
 

 

Ve středu 30. listopadu nás ve školce navštívil pan kouzelník 

Jiří Krejčí se svým dopravním programem. Během 

kouzelnického vystoupení jsme viděli mnoho kouzel, triků,       

a zároveň jsme si zopakovali základní pravidla v dopravních 

situacích.  

 

Na představení jsme si vyrobili 

vstupenky a také pozvali kamarády 

z první třídy ZŠ. 

 

 

 

 

 



S kouzly jsme pomáhali a byli jsme 

moc šikovní! Kouzlo se povedlo!  

 

Měnili jsme barvy na semaforu!  

 



             



Pan kouzelník měl s sebou 

dokonce i malého pomocníka, 

který nás naučil písničku          

o přecházení silnice.   

 

 

 

 

 

 

Za každé kouzlo si pan 

kouzelník zasloužil 

potlesk!   

   

   

    

 

Proběhlo i mentální 

kouzlo s dopravními 

prostředky!  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

Převáděli jsme karty přes 

přechod! A opravdu…       

3 neviditelné karty, které 

děti vzali z modrého šátku 

se nakonec reálně objevily 

v šátku červeném!   

 

 

 

 



 

Pokoušeli jsme se spojit  

a rozpojit pevné kroužky, 

ale šlo to jen panu 

kouzelníkovi!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

    

 

   

   

   



   

   

   

   

   

Z vystoupení jsme 

odjížděli tematicky 

mašinkou!  

   

  

 

 

 

 


